
2025年 4月吉日  

マイプラン２０２6会員 

採用ご担当者 様 

一般社団法人 岐阜県経営者協会 

 

岐阜県立国際たくみアカデミー・経営者協会 共催  

「急がば学べ！インターンシップ説明会」 参加企業募集のご案内 

 

平素は当協会の活動に格段のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

このたび岐阜県立国際たくみアカデミーと共催による、2027年 3月卒業予定者を対象とした、

「急がば学べ！インターンシップ説明会」を企画させて頂きました。 

つきましては募集のご案内をお送りしますので、是非ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

募 集 要 項 

開催日時： 2025年 7月 4日（金）  13：30 ～ 16：00   

会  場： 岐阜県立国際たくみアカデミー（美濃加茂市蜂屋町上蜂屋 3545-3） 

対象学生：  2027年 3月に卒業予定 岐阜県立国際たくみアカデミーの方 
       ※対象学部は、「生産技術科」のみとなります。 

 

募集社数： 6社 （マイプラン 2026会員企業 限定） 
       ※応募数を超過した場合は、学校側と調整し選定させて頂きます。 

 

参加条件： 以下の内容に該当する企業様の参加に限定させていただきます。 

① 自社業種が「製造業」の企業 

② 外国人留学生をエンジニアとして雇用を考えている企業 

③ 2027年 4月の雇用が可能な企業 

 

内  容： 個別企業ごとにブースを設けて、学生と直接お話しいただきます。 

（自社ＰＲや今後の活動についてご説明お願いします。） 

 

参加費用： 無料   （応募締切：４月 30日（水）まで） 

 

 

 

 

 
【お問い合わせ先】  (一社) 岐阜県経営者協会 担当： 林 

ＴＥＬ：058-266-1151    ＦＡＸ：058-266-1153   Ｅ-mail：jmk@gifukeikyo.org 

 

 

mailto:jmk@gifukeikyo.org


 

＜岐阜県立国際たくみアカデミー・経営者協会 共催 〉 

「急がば学べ！インターンシップ説明会」 申込書 
 

参加を希望される企業様は、下記の参加申込事項へご記入の上、 

FAXにてご返信ください。（FAX：058-266-1153） 

※尚、本書はコピー等して、控えとして保管下さい。 
 

 

参加申込書 
 

企業名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ 
 

ご担当者  部署・役職 
 

ご担当者 

メールアドレス 
 

参加人数            名 
  

                         締め切り：4月 30日（水） 

 

 

【宛 先】 求人担当：林 

FAX：058-266-1153 


